
Jsou Spojené státy americké zahraniční
korporací ovládanou ze zahraničí?
- CZ24 News | 31. července 2023

USA: Již nějakou dobu se na mediální alternativě řeší podivná záležitost ohledně toho, že mnohé
státy, respektive názvy států, jsou registrovány ve Spojeném království nebo v USA jako soukromé
firmy, které mají předmět podnikání, svého majitele, identifikační číslo, odvádí daně atd. Že to
zkrátka již nejsou státy, ale jsou to korporace. To ovšem, rovněž dává prostor pro mnohé spekulace,
které z toho tak nějak logicky vyplývají, třeba ohledně práv občanů těch zemí, legitimity jejich vlád
apod. K tématu se občas někdo vyjádřil, různé teorie se dají nalézt na mnoha konspiračních webech,
kdy slovo konspirační rozhodně neznamená, že by v mnoha případech neměli pravdu, třeba na webu
tadesco apod. Vyjádřil se k tomu rovněž pan VK, šéfredaktor Aeronetu na jednom z nedávných
vysílání Svobodného vysílače, ve smyslu, že jde o firmy například zajišťující propagaci té které země.
Je to ovšem skutečně tak? Něco více by nám mohl napovědět již trochu starší článek od Alexandra
Lighta z webu HumansAreFree.com z roku 2015.

Tento článek by mohl otřást základy západního právního systému, protože obsahuje důkazy, že
Spojené státy (a nejen ty) jsou dnes ZLOČINECKOU korporací ovládanou cizími mocnostmi. Navíc
odhaluje podvody současného soudního systému a učí nás, jak lze osvobodit lidstvo.

Pomozte prosím obnovit republiku ve Spojených státech amerických a přinést svobodu pro celý svět
třeba tím, že tento článek znovu zveřejníte někde na internetu nebo jej alespoň budete sdílet s co
největším počtem lidí. ~ PL

Jedním z vůbec největších podvodných triků, které Nový světový řád (NWO) udělal, aby tak zotročil
lidi na celém světě, bylo tajné vytvoření korporátní verze jednotlivých okresů, měst, států a celých
zemí.

Tímto způsobem nás vůdci NWO a jejich přisluhovači dokázali oklamat, abychom nevědomky
souhlasili s tím, že budeme jakýmisi „agenty“ nebo „zaměstnanci“ těchto korporací pomocí zcela
podvodných smluv (tj. rodného listu, karty sociálního zabezpečení, občanského průkazu (ID), nebo
řidičského průkazu).

Informace v tomto článku jsou nejvíce zaměřeny na USA, protože nejlépe znám tzv. zákony v USA a
právní systém v USA.

Pokud nežijete v USA, měli byste si přečíst tento článek z toho důvodu, že stejný právní systém,
který zotročil Američany, je stejný právní systém, který zotročil většinu lidí na světě.

„Zákony“ v USA totiž vůbec nejsou ve skutečnosti zákony; místo toho to jsou akty a zákony
Spojených států, Incorporated. Jinými slovy, jsou to pravidla činnosti korporace.

Jako v každé obchodní společnosti (tj. Walmart, Target) NEJSTE vázáni pravidly (zákony a
stanovami) Spojených států, Inc. v případě, pokud pouze nesouhlasíte s tím, že chcete být občanem
(“zaměstnancem”) této společnosti. Jediné zákony, kterými jste vy (přirozeně žijící, dýchající lidé)
skutečně vázáni, jsou zákony přírody.

https://cz24.news/jsou-spojene-staty-americke-zahranicni-korporaci-ovladanou-ze-zahranici/
https://cz24.news/jsou-spojene-staty-americke-zahranicni-korporaci-ovladanou-ze-zahranici/
https://humansbefree.com/2015/08/the-united-states-of-america-is-a-foreign-corporation-controlled-from-abroad.html
http://humansarefree.com/2013/10/the-complete-history-of-freemasonry-and.html


Věděli jste, že Spojené státy jsou ZAHRANIČNÍ SPOLEČNOST?

Než odhalím tři různé typy občanství (občanství nebo posádka lodi) „Spojených států“, musím vám
vysvětlit, co jsou to Spojené státy, abyste věděli, že NEJSOU zemí.
Když americká vláda hovoří o Spojených státech, tak v 99 procentech přípoadů se odkazuje na
obchodní společnost známou jako United States, Inc.

Někteří lidé tvrdili, že společnost United States, Inc. byla prodána v roce 2013 a nyní je známá jako
SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ, INC. Nenašel jsem žádné důkazy, které by toto tvrzení podpořily,
takže nevím, zda je to skutečně pravda. Uvědomte si ale, že název této společnosti je vždy napsán
VŠEMI VELKÝMI PÍSMENY.

Pokud tedy víte, jak funguje náš právní systém, měli byste také vědět, že když je jméno napsáno
velkými písmeny, tak to může úplně změnit význam tohoto jména.

Například z právního hlediska „Spojené státy americké“ vůbec nejsou totéž co „SPOJENÉ STÁTY
AMERICKÉ“.

Účelem toho všeho je ale přimět vás k tomu, abyste si mysleli, že je to to samé. Tento proces se ale
rovněž vztahuje i na vaše právní jméno. Níže se v blokových citacích tento proces dále vysvětlí.
Vychází to z mého čtvrtého semináře s názvem Magie slova a síla slova .

Související: Jak funguje Matrix — Na začátku byl KÓD

„Když v obchodě vidíte jméno napsané velkými písmeny, jedná se o název společnosti
nebo právní název, což je obchodní společnost. Právní jméno hraje ve vašem životě
významnou roli, protože jej vláda používá k identifikaci vaší společnosti. Kdykoli obdržíte
nějaký vládní dokument, který vám byl vydán, je v 99 procentech případů vaše právní
jméno na dokumentu napsáno velkými písmeny. To je také ten důvod, proč je vaše
zákonné jméno třeba na řidičském průkazu, na kartě sociálního zabezpečení a na
rodném listu napsáno velkými písmeny.

„Proces, který vládě umožňuje, aby vás legálně prohlašovala za korporaci, tedy zahrnuje
vytvoření jakéhosi fiktivního vás, což je vaše jméno napsané VELKÝMI PÍSMENY, a poté
vás zkrátka oklamou, abyste souhlasili s tím, že jste skutečně tou uměle vytvořenou
osobou nebo respektive jen jejím právním jménem. Toto pouze právní jméno vám bylo
vytvořeno hned krátce po vašem narození a bylo zaznamenáno na dluhopisu. Tento
dokument, který přitom jen představuje datum vašeho narození, se nazývá váš rodný list.

„ Rodný list je tak ale jen vlastně potvrzení o vašem dlužném otroctví , a proto je zapsán
jako dluhopis. TheLawDictionary.org pak definuje dluhopis jako „smlouvu se specializací
na zaplacení určité peněžní částky; jedná se o listinu nebo právní nástroj pod pečetí,
kterým jeho zhotovitel nebo povinný slibuje a zavazuje sebe, své dědice, vykonavatele a
správce zaplatit určenou peněžní částku jinému.“

„Vaše zákonné jméno, které se používá k vaší identifikaci (voda nebo kapalina), je
napsáno velkými písmeny, protože se jedná o část likvidovaného velkého nebo „cap-it-
all“. (velká písmena na začátku věty neboli kapitálky) Jinými slovy, bylo sekuritizováno a
přeměněno na finanční nástroj. Proto se také používá termín „likvidovaný kapitál“.

„Likvidovat něco znamená to úplně prodat nebo to prodat, aby se tím splatil dluh. Říká
se tomu likvidovaný kapitál, protože vy, osoba, která byla sekuritizována, jste se narodili

http://omnithought.org/blog/wp-content/uploads/2015/05/Seminar4-Word-Magic-Power-of-Words1.pdf
http://dreamcatcherreality.com/matrix-code/
http://humansarefree.com/2015/07/a-life-of-slavery-you-are-not-born-free.html
http://thelawdictionary.org/bond-n/


v lůně své matky, které bylo většinou vyrobeno z vody (tekutiny). Jste také převážnou
většinou tvořeni vodou. Protože jste většinou tvořeni likviditou a byli jste sekuritizováni,
jste proto považováni za likvidovaný kapitál.

„Účelem vaší likvidace je vlastně jen to, přeměnit vás na „kapitálové peníze.“ Slovo
kapitál pochází z latinského slova capitalis, což znamená „hlavy“, tedy „hlavní, hlavní,
první“. Pochází ještě také z jiného latinského slova caput, které se do angličtiny překládá
jako „hlava“.

„Když se nad tímto procesem opravdu zamyslíte, měli byste vědět, že celý tento proces
přeměny vás na kapitálové peníze nebo na likvidovaný kapitál je jejich způsob, jak sdělit,
že máte na hlavu vypsanou „odměnu.“ Váš rodný list je vlastně dluhopis, na kterém je
napsáno vaše celokapitálové právní jméno, a proto je to finanční dokument, který má
hodnotu odměny na vaši hlavu. To je ten důvod, proč se váš rodný list obchoduje na
burze.“

Související článek (na HAF): Těchto 13 rodin vládne světu: Stínové síly za NWO

Nyní byste měli vědět, že Spojené státy jsou korporací. Chcete-li to prokázat, podívejte se na
pododdíly 15 a 15(A) v hlavě 28 zákoníku USA § 3002 a měli byste vidět tuto větu: „Spojené státy“
znamená – (A) federální korporaci“.

Co většina lidí neví o United States, Inc. je to, že jde navíc k tomu ještě o ZAHRANIČNÍ společnost.
Každý, kdo pracuje pro tuto zahraniční korporaci, je tedy zahraniční agent a buď nevědomky nebo
vědomě se dopouští podvodu na americkém lidu.

Neliší se to příliš od toho, co agenti Britského impéria udělali americkému lidu v 18. století.

Abych byl konkrétnější, politici pracující ve Washingtonu DC a téměř každý politik, soudce, právník,
policista a vládní agent pracující po celých USA jsou proto ZAHRANIČNÍ agenti.

Protože tito státní zaměstnanci jsou zahraniční agenti, NEHLASUJTE pro ně, nedovolte, aby vás
žádný z nich zastupoval v jakékoliv funkci, včetně prezidenta. Pokud pro ně budete hlasovat,
dopouštíte se tím ZRADY proti Republice Spojené státy americké (50 států unie).

Ať už si to tito zahraniční agenti uvědomují nebo ne, buď tak konspirují nebo nevědomky pomáhají
NWO a Vatikánu zotročit americký lid.

Jako Američané jsme již před více než stoletím ztratili kontrolu nad naší vládou. To je také přesně to,
co se stane každému národu, když se jeho lidé stanou nevědomými, považují svobodu za
samozřejmost, ignorují činy svých politiků a nestudují svoji historii.

Tři různé formy „Spojených států“ a tři různé typy amerického občanství

Podle knihy nazvané Víte, že něco je špatně, když….. „Americké místopřísežné prohlášení o
pravděpodobné příčině“, existují tři různé formy Spojených států kontinentální Spojené státy,
Federální Spojené státy a Korporátní Spojené státy.

1. Kontinentální Spojené státy americké

V knize nazvané Víte, že něco je špatně, když….. „Americké místopřísežné prohlášení o

http://humansarefree.com/2014/10/exposing-shadow-forces-behind-nwo.html
https://www.law.cornell.edu/uscode/text/28/3002
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI


pravděpodobné příčině“ se píše, že kontinentální Spojené státy „se nyní skládají z 50 geograficky
definovaných států a jejich žijících obyvatel.

Každý takový stát je suverénním národem s jurisdikcí vzduchu, země a moře. Ti, kdo se narodili v
hranicích těchto států, jsou pak občany amerického státu podle prvorozenství, a mají všechny záruky
ústavy a všechna svá přirozená práva nedotčená.“ Jsou také známí jako američtí státní příslušníci.

V hlavě 8 zákoníku USA § 1101 pododdíl (b)(iii)(M)(38) se říká: „Pojem „Spojené státy“, pokud zde
není výslovně uvedeno jinak, znamená v geografickém smyslu kontinentální Spojené státy, Aljašku,
Havaj, Portoriko, Guam, Panenské ostrovy Spojených států a Společenství Severních Marian.“

Uvědomte si, že informace v hlavě 8 zákoníku USA § 1101 pododdíl (b)(iii)(M)(38) používá malá
písmena „c“ v termínu „kontinentální Spojené státy“.

V knize nazvané Víte, že něco je špatně, když….. „Americké místopřísežné prohlášení o
pravděpodobné příčině“ používá velké písmeno „C“ v termínu „Kontinentální Spojené státy“.
Pokud jde o právní systém, slovo napsané s malým nebo velkým písmenem na začátku může výrazně
změnit význam tohoto slova. Z tohoto důvodu mohou oba zdroje odkazovat na dva různé „Spojené
státy“.

V hlavě 8 CFR 215.1 pododdíl (f) se říká: „Pojem kontinentální Spojené státy znamená District of
Columbia a několik států s výjimkou Aljašky a Havaje. Tato věta má malé písmeno „c“ v termínu
„kontinentální Spojené státy“, takže to odkazuje na District of Columbia, také známý jako
Washington DC

Co potřebujete vědět o Washingtonu DC je hlavně to , že jde o cizí městský stát řízený Kongresem
jako oligarchie. Washington DC byl založen mocnou zednářskou tajnou společností zvanou
Kolumbijci. Odtud také pochází termín „District of Columbia“.

2. Federální Spojené státy americké

Federální Spojené státy se skládají z 50 „federálních států“ a sedmi fyzických států, které jsou často
považovány za federální území, což dohromady tvoří 57 federálních států. 50 federálních států jsou
ale pouze fiktivní entity, protože existují jen v našich myslích a na papíře.

57 federálních států je obýváno občany Spojených států a všemi lidmi narozenými na Guamu,
Portoriku a dalších ostrovních státech, plus zaměstnanci armády, federálními civilisty,
Afroameričany, žadately o politický azyl a příjemci sociálních dávek.

Federální Spojené státy jsou demokracií fungující pod mezinárodní jurisdikcí moře (právo admirality,
nebol-li námořní právo). Uvědomte si, že Demokracie (tedy federální Spojené státy) není totéž jako
původní USA, které je známé jako Republika Spojených států amerických.

Občané Spojených států jsou statutární občané, a proto jsou to umělé osoby (korporace), které
nemají vůbec žádná práva, pouze privilegia. Kvůli těmto věcem jsou občané Spojených států vázáni
na mezinárodní námořní právo – jurisdikci moře.

3. Korporace Spojené státy americké

Společnost Corporate United States (Spojené státy americké, INC.) se skládá ze 185 000 společností
a zhruba 390 milionů korporátních OBČANŮ USA. Skládá se z „ fiktivních právních subjektů“, mimo

https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
https://www.law.cornell.edu/uscode/text/8/1101
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
https://www.law.cornell.edu/cfr/text/8/215.1


jiné včetně C corps, S corps, LLC’s, neziskových organizací, nadací a trustů.

Corporate United States funguje podobně jako jakákoli korporace a je jednou z největších korporací
na světě. Je větší než Walmart, Target a McDonald’s dohromady!

Jedna důležitá věc, kterou potřebujete vědět o termínu „fiktivní právní entity“, je to, že to vlastně
znamená uměle vytvořené osoby. Umělá osoba je ale také korporace, jak je uvedeno v Black’s Law
Dictionary 6th edition.

Jinými slovy, US CITIZENS jsou umělé osoby nebo-li fiktivní entity, které existují pouze na papíře.
Všechny tyto korporace (tj. STÁTY, OBČANÉ USA) spadají pod námořní právo – jurisdikci moře,
která je založena na právu admirality.

Důkaz, že USA jsou kontrolovány korporacemi

Spojené státy americké je zahraniční korporace, která předstírá, že zastupuje zemi známou jako
Kontinentální Spojené státy nebo Spojené státy americké (Major), která je republikou a nikoli
demokracií. Aby toho nebylo málo, každý kraj, město a stát má svou firemní verzi. Například STÁT
ZÁPADNÍ VIRGINIE není totéž jako stát Západní Virginie.

Níže uvedený soubor PDF ukazuje, že STÁT ZÁPADNÍ VIRGINIE je korporace. Uvědomte si však, že
to ani zdaleka není omezeno pouze na Západní Virginii. Všech 50 států má svou podnikovou verzi. To
platí i pro města a kraje.

Chcete-li najít důkaz, že váš stát USA je korporace, navštivte tuto webovou stránku a proveďte
vyhledávání pomocí těchto slov „stát [váš stát zde]“. Chcete-li konkrétnější informace, možná si
budete muset objednat úvěrovou zprávu společnosti ze stránek úvěrové zprávy, jako je dnb.com .

Pokud máte potíže se zobrazením souboru PDF níže, tak navštivte tento odkaz .

Video níže ukazuje další důkazy, že USA ovládají korporace. Doporučuji zhlédnout celé video. Pokud
nemáte čas zhlédnout celé video, přejděte na značku 42 minut u videa a sledujte ji až na značku 52
minut.

Uvědomujete si teď, že USA ovládají korporace? Přemýšleli jste někdy nad tím, proč mají Spojené
státy prezidenta a viceprezidenta? Podle práva obchodních společností musí mít každá společnost
prezidenta a viceprezidenta.

Současný prezident (Obama) Spojených států není prezidentem země, ale je prezidentem korporace
(United States, Inc.). Právě proto se nemusí narodit v USA, aby zde mohl být prezidentem. Všichni
američtí prezidenti od dob George Washingtona byli již také prezidenty těchto korporátních
„Spojených států“.

Důkaz, že téměř všichni politici Spojených států jsou zrádci amerického lidu

Obsah v blokových citacích je úryvek z mého druhého semináře o přírodním právu. Obsahuje
informace, které nám poskytují určité vodítko, proč jsou téměř všichni politici Spojených států
zrádci.

Téměř všichni politici v USA jsou ZRADCI, protože složili přísahu soukromě vlastněné
zahraniční korporaci známé jako UNITED STATES INCORPORATED. Washington DC

http://www.manta.com/
http://www.dnb.com/
http://hudok.info/files/6414/3833/3056/STATE_OF_WEST_VIRGINIA.pdf
http://omnithought.org/sacred-powers-natural-law-how-defend-your-rights-introduction-ascension-seminar/1716


nebo District of Columbia je také soukromě vlastněná zahraniční
korporace. Washington DC NENÍ součástí USA, stejně jako Vatikán není součástí
Itálie.

Abyste našli důkazy, že téměř všichni politici v USA jsou vlastizrádci, musíte si být
vědomi hlavy 8 amerického zákoníku § 1481 .

Podle hlavy 8 zákoníku USA § 1481:

„(a) Osoba, která je státním příslušníkem Spojených států, ať již narozením nebo
naturalizací, ztratí svou státní příslušnost tím, že dobrovolně provede některý z
následujících činů s úmyslem vzdát se státní příslušnosti Spojených států:

(2) složení přísahy nebo prohlášení nebo jiné formální prohlášení věrnosti cizímu státu
nebo jeho politickému útvaru po dosažení věku osmnácti let;

(4)(A) přijímání, vykonávání nebo vykonávání povinností jakéhokoli úřadu, funkce nebo
zaměstnání pod vládou cizího státu nebo jeho politického útvaru po dosažení věku
osmnácti let, pokud má nebo nabude státní příslušnost takového cizího státu;“

Jednoduše řečeno, jakmile americký občan složí přísahu, vzdá se svého občanství a stane
se tak zahraničním agentem. Děje se tak proto, že složil vlastně přísahu zahraniční
organizaci UNITED STATES INCORPORATED a tedy i zahraniční organizaci, která ji
ovládá.

Čtyři největší kriminální korporace na světě

1. Vatikán

Vatikán je náboženským centrem Nového světového řádu (NWO). Každá církev v USA je přímo či
nepřímo řízena Vatikánem, zejména římskokatolické církve. Všechny církve v USA jsou začleněny, a
proto patří pod federální vládu USA. Představa, že dochází k odluce církve od státu, je velká tlustá
lež!

Vatikán také ovládá anglickou korunu, korunní chrám a soudní systém v USA. To je důvod, proč když
jdete k soudu, vždy je tu agent, který zastupuje korunu, a soudce v černém taláru. Uniforma černého
županu je symbolem jezuitského kněze.

Téměř každý kostel v USA a ve světě byl infiltrován jezuity a templářskými rytíři, a proto mají kostely
na stěnách a střechách kříže.

Kříž je hlavním symbolem templářských rytířů a byl používán některými tajnými společnostmi dávno
před existencí křesťanství. Jinými slovy, kříž ve skutečnosti není vůbec symbolem křesťanství. Pro
důkaz těchto tvrzení si stáhněte nebo prohlédněte můj třetí seminář a prostudujte si informace v
něm uvedené.

Tyto tajné zločinecké organizace jsou přitom těmi stejnými organizacemi, proti kterým americký lid v
roce 1700 bojoval, aby získal svou nezávislost.

Vatikán je uprostřed vší té korupce, a právě proto všechny cesty vedou do Říma, domova Vatikánu .
Tato zločinecká společnost navíc páchá zločin proti lidskosti ve jménu „náboženství“.

https://www.law.cornell.edu/uscode/text/8/1481
http://humansarefree.com/2013/04/the-dark-secrets-of-vatican.html
http://humansarefree.com/2013/10/the-complete-history-of-freemasonry-and.html
http://humansarefree.com/2013/11/the-british-crown-empire-and-city-of.html
http://omnithought.org/blog/wp-content/uploads/2015/04/Seminar3-Ascension-Forbidden-Secrets-of-Religion3.pdf
http://humansarefree.com/2013/04/the-dark-secrets-of-vatican.html
http://humansarefree.com/2013/04/the-vatican-and-rome-esoteric-beyond.html


2. Organizace spojených národů

Organizace spojených národů je velmi mocná organizace nastupujícího NWO a má dokonce mnohem
větší autoritu než Spojené státy. Tato společnost poskytuje svým členům obchodní, smluvní a
vyjednávací služby a má i vlastní soukromou armádu.

Hlavní skrytou agendou OSN – Organizace spojených národů je sjednotit všechny národy pod
fašistickou jednosvětovou vládou ovládanou bankovními elitami Evropy a Izraele.

Jméno Izrael nebo Is-Ra-El představuje starověké bohy Isis, Ra a El. Organizace spojených národů
páchá zločiny proti lidskosti prostřednictvím nezákonných válek ve jménu „udržování míru“.

3. Spojené státy americké

Spojené státy americké je společnost se sídlem ve Washingtonu DC, také známá jako District of
Columbia. Washington DC je vojenským centrem NWO. Spojené státy, Inc. má tisíce franšíz a
dodavatelů. Jedním z jejích hlavních dodavatelů je vojensko-průmyslový komplex.

Spojené státy, Inc. páchá zločin proti lidskosti tím, že nezákonně vede válku s jinými zeměmi ve
jménu „svobody“ a „demokracie“. To, co ve skutečnosti dělá, je šíření své franšízy po celém světě,
podobně jako Walmart a McDonald’s.

4. Vnitřní město Londýna (Westminster)

Vnitřní City of London je finančním centrem NWO. Tento městský stát provozuje právní a bankovní
služby. Banky v City of London vede Bank of England, kterou kontroluje House of Rothschild , elitní
iluminátská bankovní rodina.

Většina peněz vybraných od amerických daňových poplatníků je zasílána bankám v City of London a
poté jsou distribuovány dalším bankám přidruženým k NWO.

Vnitřní City of London páchá zločiny proti lidskosti tím, že připravuje ekonomické krize a války a
financuje teroristické skupiny (tj. ISIS, Al-Káida) po celém světě.

Je ale rovněž důležité vědět, že mnoho lidí pracujících pro tyto čtyři zločinecké korporace jsou
přitom dobří lidé. Problém je v tom, že většina z nich vůbec ani netuší, že tyto korporace jsou vlastně
ve skutečnosti frontami Nového světového řádu, tajné organizace složené z určitých tajných
společností.

Co můžete udělat pro osvobození lidstva?

Jedním z prvních kroků k osvobození lidstva je vzdělávat lidi o Novém světovém řádu a právním
systému . Když jsou lidé vzděláváni se správnými znalostmi, zvyšuje to jejich povědomí a rozšiřuje
jejich vědomí.

Tyto věci jsou velmi důležité pro dosažení svobody. Jednoduchý způsob, jak vzdělávat lidi o NWO a
právním systému, je sdílet tento článek s co největším počtem lidí.

http://humansarefree.com/2014/05/exposing-dark-side-of-london.html
http://humansarefree.com/2011/09/history-of-house-of-rothschild-complete.html
http://humansarefree.com/2010/12/entire-illuminati-history.html
http://humansarefree.com/2010/12/entire-illuminati-history.html
http://humansarefree.com/search?q=new+world+order
http://omnithought.org/independence-day-2015-usa-still-land-free-home-brave/1989
http://omnithought.org/independence-day-2015-usa-still-land-free-home-brave/1989


Podnikněte kroky na podporu statečných duší, které odhalují NWO a právní systém. Tým Hudoka,
Stalnakera a Deegana je skvělým místem pro začátek. Dean Clifford , Kurt Kallenbach a Santos
Bonacci jsou tři další stateční duše, které odvádějí skvělou práci při odhalování NWO a právního
systému.

Stáhněte si nebo si prohlédněte můj druhý seminář a prostudujte si informace v něm. Můj druhý
seminář vysvětluje, co je přírodní zákon, a učí vás o vašich přirozených právech. Pro duchovní
svobodu je nezbytné vědět, jaká jsou vaše přirozená práva.

Můj druhý seminář také odkrývá taje právního systému a ukazuje, jak hájit svá práva.

Video níže (video bylo z YouTube odstraněno) odvádí skvělou práci při odhalování podvodů právního
systému a kriminálních aktivit Spojených států, Inc. A, které by měl vidět každý, kdo se chce naučit,
jak lze obnovit lidskou svobodu.

Omni Thought , hostující spisovatel| Reference:
Riezinger, Anna M., & Belcher, James C. Víte, že něco není v pořádku, když….. „Americké
místopřísežné prohlášení o pravděpodobné příčině“ . Nezávislá publikační platforma
CreateSpace. 2015.
http://sedm.org/libertyu/citandsovereignty.pdf ; http://hudok.info/

 

AUTOR: Alexander Light

zdroj

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://omnithought.org/team-hudok-stalnaker-deegan-filed-lawsuit-could-help-restore-our-freedom-sovereignty/2094
http://omnithought.org/team-hudok-stalnaker-deegan-filed-lawsuit-could-help-restore-our-freedom-sovereignty/2094
http://omnithought.org/sovereignty-freedom-activist-dean-clifford-finally-released/1835
https://trustandcontract.wordpress.com/about/
https://www.youtube.com/watch?v=qLDqXEMwYsI
https://www.youtube.com/watch?v=qLDqXEMwYsI
http://omnithought.org/blog/wp-content/uploads/2015/03/Seminar2-Sacred-Powers-of-Natural-Law-How-to-Defend-Your-Rights-Intro-Ascension4.pdf
http://omnithought.org/
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
https://www.amazon.com/gp/product/1491279184/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=1491279184&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=DFVGZBQYMRM357KI
http://sedm.org/libertyu/citandsovereignty.pdf
http://hudok.info/
http://humansbefree.com/2015/08/the-united-states-of-america-is-a-foreign-corporation-controlled-from-abroad.html

